



BATMAN'DA KANLI GECE-

1 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ, 3 ZANLI TUTUKLANDI

➔ Batman'ın Güneykent Mahallesi'nde meydana gelen kasten öldürme olayında (C.T) isimli şahıs, kesici aletle ağır şekilde yaralandı. Olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılan C.T, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılan C.T, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

BATMAN'IN Güneykent Mahallesi'nde meydana gelen kasten öldürme olayında (C.T) isimli şahıs, kesici aletle ağır şekilde yaralandı. Olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılan C.T, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. İl Emniyet Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince yürütülen geniş çaplı soruşturma sonucu olaya karıştığı tespit edilen 5 şüpheli kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan işlemlerin ardından 2 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 3 kişi çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. Fırat Turğut



ELAZIĞ CEZAEVİ FIRARISI BATMAN'DA YAKALANDI

➔ Batman İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT), başarılı bir operasyona daha imza attı.

ELAZIĞ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndan firar eden ve "hırsızlık" suçundan hakkında 20 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.S. isimli firari hükümlü, 5 Nisan 2025 günü Batman kent merkezinde düzenlenen operasyonla yakalandı. Güvenlik güçlerinin titiz çalışmaları sonucu saklandığı yer tespit edilen M.S., kısa sürede etkisiz hale getirilerek gözaltına alındı. Yakalanan şahsın, uzun süredir firari olduğu ve farklı illerde izini kaybettirmeye çalıştığı öğrenildi. JASAT ekiplerinin istihbari çalışmaları ve saha araştırmaları neticesinde, M.S.'nin Batman'da bulunduğu bilgisine ulaşıldı. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, şüpheliyi yakalamak için operasyon düzenledi. Gözaltına alınan şahıs, Jandarma Komutanlığı'na götürülerek hakkında gerekli adli işlemler başlatıldı. İşlemlerinin tamamlanmasının ardından aynı gün Batman T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi. Cengiz Algan



PUSULA

07 NİSAN 2025 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3646

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

60 Yerleşim Yerinin Yolu Kapandı



➔ Batman'ın Sason ilçesinde etkili olan sağanak yağışlar, beraberinde heyelanları getirdi. **3'TE**

Şırnak İl Başkanı Erkan'dan Şansı'ye Ziyaret



➔ Ak Parti Şırnak İl Başkanı İbrahim Halil Erkan, bir dizi temaslarda bulunmak üzere Batman'a ziyarette bulundu. **4'TE**

Küçük kardeşlerden örnek davranış



➔ 4 yaşındaki Ali ve 6 yaşındaki Meryem Gündüz, topladıkları bayram harçlıklarını, Gazze'deki ihtiyaç sahibi kardeşlerine ulaştırılmak üzere Umut Kervanı'na bağışladılar. **2'DE**

Kaçak Sigara Ve Alkol Operasyonu



➔ Emniyet Ekipleri; Kaçakçılıkla mücadele kapsamında başarılı bir operasyona daha imza attı.. **2'DE**

GERCÜŞ'TE GÜNEŞ DOĞUYOR:

ESNAF GES PROJESİ TANITIMINA DAVET EDİLDİ



➔ Gercüş Belediye Başkanı Gündüz Günaydın, İl Genel Meclis Üyesi Emin Soyvural ile birlikte ilçedeki esnafları tek tek ziyaret ederek samimi bir ziyaret gerçekleştirdi.

İLÇENİN sokaklarını ve dükkânlarını gezen Başkan Günaydın ve Soyvural, esnafla birebir sohbet ederek hem hal hatır sordular hem de Gercüş'ün gelişimine dair beklentilerini, taleplerini ve önerilerini dinlediler. Bu ziyaret, yerel yönetim ile halk arasındaki güçlü bağı bir kez daha gözler önüne sererken, aynı zamanda oldukça önemli bir amaca da hizmet etti: İlçede başlatılacak olan "Güneş Enerjisi Projesi" hakkında bilgilendirme yapmak ve esnafı, projeye ilgili tanıtım ve fikir alışverişi toplantısına davet etmek. 07 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 14:00'te, Gercüş Taziye Evi'nde gerçekleştirilecek olan bu toplantıda, güneş enerjisi projesinin detayları kamuoyuyla paylaşılacak; sürdürülebilir



ve çevre dostu enerji çözümleri üzerine fikir alışverişi yapılacak. Başkan Günaydın, bu projenin yalnızca enerji üretimiyle sınırlı olmadığını, aynı zamanda

Gercüş'ün geleceğini şekillendirecek önemli bir adım olduğunu vurgulayarak, tüm halkın görüş ve katkılarının kıymetli olduğunu belirtti. Hüseyin Doğru

Başkan Demir'den yerli marka çağrısı:

'HUMAONE İLE GURUR DUYUYORUZ'



● Batman Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO) Başkanı Abdülkadir Demir, bayram tatilinde de yerli markalara destek vermeye devam etti. **■ S.3**



BATMAN ÜNİVERSİTESİNDE ENERJİ MÜZESİ AÇILDI

● Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, TRT GAP Radyosu'na konuk olarak Üniversitenin Enerji Koordinasyon Merkezi tarafından hazırlanan ve 3 ay süren bir çalışma sonucunda hizmete açılan Enerji Müzesi hakkında önemli bilgiler paylaştı. **■ S.4**

"AVUKATLAR GÜNÜNDE VURGULU MESAJ"



● BATSO (Batman Ticaret ve Sanayi Odası) Başkanı Abdülkadir Demir, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, avukatların adaletin bekçileri ve halkın en güçlü savunucuları olduğunu vurguladı. **■ S.6**

MÜJDECI AİLESİNİN ACI GÜNÜ

● Batman'ın köklü ve sevilen ailelerinden Müjdeci ailesi, büyük bir acıyla sarsıldı. Kentin tanınmış simalarından Bahri Müjdeci'nin amcası, 77 yaşındaki Ömer Müjdeci hayatını kaybetti. **■ S.2**



BARONUN, AVUKATLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ KAPSAMINDAKİ KONSERİ ERTELEDİ



● Batman Barosu tarafından 6 Nisan Pazar günü saat 19.00'da Ramada Otel'de düzenlenmesi planlanan Avukatlar Günü etkinliği, üzücü bir gelişme nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. **■ S.2**

KANSERLE SAVAŞTA ÜCRETSİZ TARAMALAR SÜRÜYOR

● Batman'da halk sağlığını korumak ve kansere karşı farkındalığı artırmak amacıyla başlatılan ücretsiz kanser tarama hizmetleri aralıksız devam ediyor. **■ S.4**



Cengiz Haşımoğlu

ARAÇ VE İNSAN SAYISININ ARTIŞ SORUNU

➔ S.2'de



QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...

ARAÇ VE İNSAN SAYISININ ARTIŞ SORUNU

İnsan sayısına bağlı olarak araç sayısı da artıyor. İnsan sayısının fazlalığı hem daha fazla araç hem de daha fazla araç kullanan insan sayısı anlamına geliyor.

Şehirler, kent merkezleri, Büyük Şehirler, Metropol Kentler ve Mega Kentlerin büyümesinin/gelişmesinin ana kaynağı insan sayısının çokluğu olduğundan, ortaya çıkan sorunların doğal kaynağı da insan olgusu olmaktadır.

İnsanın olduğu yerde sorun da olur, insanın yaşam alanlarını oluşturan ortamlarda kriz ve sıkıntılar da eksik olmaz.

Doğanın kanunu bu ve insan topluluğu ve insan birlikteliği öyle her zaman istendik bir hayat sürecini önümüze koymuyor. Bunalımlar, kargaşalar, yıkımlar ve krizler kadar daha ileri seviyede savaş/çatışma hali insan yaşamının olmazsa olmazları durumunda ne yazık ki...

İlimiz gelişen ve büyüyen bir yerleşim birimi olarak sahip olduğu 670 bin insan sayısı paralel olarak yoğun bir trafik işleyişini özünde barındırıyor. Sıkıntılı nokta büyüyen ve artan insan sayısına bağlı olarak yerleşim alanın yetersiz kalması!



CENGİZ HAŞIMOĞLU

scengizhasimoglu@hotmail.com

Kaldırmıyor...

İnsan sayısını ve araç sayısını merkezi yerleşim alanları kaldırmıyor. Yeni imar alanlarıyla merkezi yığılmayı yayacak yeni yaşam alanları açmak lazım.

Açıklanan TÜİK verilerine göre Batman'da toplam araç sayısı 63 bini aşmış durumda. Diğer büyük yerleşim yerlerine göre bu oran düşük görülsede artan araç sayısını kaldırmayan bir yol güzergâhı ve şehir yerleşim planı var.

İlimizde içinde bulunduğu-muz yıl itibarıyla araç olarak en fazla otomobil bulunurken, ikinci sırada motosiklet kullanılmakta. Onu takip eden araç türü de kamyonet olmaktadır. Otomobilden sonra en çok kullanılan motosikletler trafiği biraz rahatlatırsa da toplu ulaşım araçlarının varlığına rağmen trafik yoğunluğunun önüne geçilememekte.

Her yıl artmaya devam eden araç sayısının varlığıyla şehrin fiziki yapısının aynı kalması ya da yeni yollar, güzergâhlar veya yerleşim alanlarının açılmaması, kaynayan bir kazan misali yoğun bir insan seli ve yoğun bir araç trafiği ortaya çıkarmakta.

Yapılması gereken şey yol ve trafik düzenlemelerinin araç sayısının artışına paralel olarak

planlanmasıdır.

Trafik düzenlemeleri ve otopark başta olmak üzere araçların trafikte ulaşım yollarını kullanabilmesi adına şehir yerleşkesinin yatay konumda yayılmasını sağlayacak imar planları yapılması bir gereklilik durumunda.

Özellikle insan kitlesinin günlük hayata başlaması veya sona eren gün ile birlikte evine dönme hareketine geçmesiyle birlikte merkezi yollar ve ulaşım ağının kilitlenme krizine uğradığı görülmekte. Yeni yol ve bulvarlar ile yeni açılacak imar alanlarının ulaşım ağının devreye girmesi, günümüzde yaşadığımız sıkışıklık ve yoğunluğu ortadan kaldıracaktır.

Bunun için Hasankeyf istikametine yönelik imarlaşma hareketinin Silvan yoluna ve Diyarbakır rotasına da kaydırılması lazım. Ayrıca Kira Dağı ve Raman Kampüsü yol ağı itibarıyla mesken edinme planlamaları artırılmalıdır.

Şehir planlamaları özellikle Kurum ve kuruluşların varlığıyla hayat kazandığından, mevcut kurumların (Hastaneler, Nüfus Müdürlüğü, Adliye, Valilik, Milli Eğitim, DSİ vb. gibi) şehir dışına kaydırılma önerisi sorgulanması gereken bir çözüm gibi duruyor.

Kurumların varlığı ve ticari işleyişin yaratacağı hareketlilik ile birlikte yeni evler/siteler sayesinde insan kitlesinin şehir yerleşkesinde rahat nefes almasını sağlayacak. Ayrıca insan ve araç hareketine imkan tanıyacaktır.

MÜJDECİ AİLESİNİN ACI GÜNÜ

➔ Batman'ın köklü ve sevilen ailelerinden Müjdeci ailesi, büyük bir acıyla sarsıldı. Kentin tanınmış simalarından Bahri Müjdeci'nin amcası, 77 yaşındaki Ömer Müjdeci hayatını kaybetti.



MERHUM Ömer Müjdeci'nin vefatı, ailesi ve sevenleri başta olmak üzere tüm Batman halkını derin bir üzüntüye boğdu. Uzun yıllardır hem Batman hem de çevre ilçelerde saygın kişiliğiyle tanınan Ömer Müjdeci'nin cenazesi, doğup büyüdüğü Silvan ilçesine bağlı İdrisa köyünde kılınan cenaze namazının ardından aile kabristanında toprağa verildi. Müjdeci ailesi, taziye ziyaretlerini Batman'da Petrol City AVM arkasında bulunan Vahdetin Terece Taziye Evi'nde kabul ediyor. Taziye evinde aileyi yalnız bırakmayan dost, akraba ve sevenleri acılarını paylaşarak destek olmaya devam ediyor. Müjdeci ailesine başsağlığı diler, merhuma Allah'tan rahmet niyaz ederiz. Cengiz Algan

BARONUN, AVUKATLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ KAPSAMINDAKİ KONSERİ ERTELEDİ

➔ Batman Barosu tarafından 6 Nisan Pazar günü saat 19.00'da Ramada Otel'de düzenlenmesi planlanan Avukatlar Günü etkinliği, üzücü bir gelişme nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. Etkinlik kapsamında sahne alması beklenen sanatçı Tara Mamedova'nın konseri, baro üyelerinden Avukat Bülent Kılınç'ın vefatı nedeniyle iptal edildi.



BARO yönetimi tarafından yapılan açıklamada, Av. Bülent Kılınç'ın ani ölümü nedeniyle baro camiasında büyük bir üzüntü yaşandığı belirtilirken, bu acı kaybın ardından etkinliğin uygun bir tarihe ertelendiği ifade edildi. Açıklamada şu ifadeler yer

verildi: **"6 Nisan Pazar günü gerçekleştirmeyi planladığımız Avukatlar Günü etkinliğimizi, değerli meslektaşımız Av. Bülent Kılınç'ın vefatı nedeniyle üzümlere ertelemiş bulunmaktayız. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz."** Yeni etkinlik

tarihiyle ilgili bilgilendirmenin ilerleyen günlerde yapılacağı bildirildi. Baro üyeleri ve meslektaşlar, Av. Kılınç'ın kaybının derin üzüntüsünü yaşarken, etkinliğin daha sonra gerçekleştirilmesiyle hem anma hem de dayanışma duygularının pekiştirilmesi hedefleniyor. Cengiz Algan

BATMAN'DA KAÇAK SİGARA VE ALKOL OPERASYONU

➔ Batman İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında başarılı bir operasyona daha imza attı.



ile birlikte 12 şişe kaçak alkol ele geçirildi. Söz konusu ürünlere el konulurken, olayla bağlantılı olduğu tespit edilen 2 şüpheli şahıs hakkında adli işlem başlatıldı. Batman Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik çalışmaların aralıksız sürdürüleceği vurgulandı. Halk sağlığını tehdit eden ve vergi kaybına neden olan kaçak ürünlerin piyasaya sürülmesinin önüne geçmek amacıyla denetim ve operasyonların artarak devam edeceği belirtildi. Yetkililer, vatandaşlardan da bu tür yasa dışı faaliyetlerle ilgili şüpheli durumları güvenlik güçlerine bildirmelerini isteyerek, kamuoyuna duyarlılık çağrısında bulundu. Fırat Turğut

KÜÇÜK KARDEŞLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

➔ Batman'da 4 yaşındaki Ali ve 6 yaşındaki Meryem Gündüz, topladıkları bayram harçlıklarını, Gazze'deki ihtiyaç sahibi kardeşlerine ulaştırılmak üzere Umut Kervanı'na bağışladılar.



manın önemini vurgulayan bir örnek teşkil etti. Ali ve Meryem'in bu duyarlılığını takdir eden Umut Kervanı Batman Derneği üyesi Rıdvan Üzümcü, "Onların bu bilinçle yetiştirilmesinde emeği geçen ebeveynlerine şükranlarımızı sunuyoruz. Bu tür anlamlı davranışlar, umudun ve dayanışmanın simgesi olarak hafızalarımıza kazındı" diyerek, tüm bağışçılara teşekkürlerini sundu. (İLKHA)

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM	
Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI	
Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT	

07 NİSAN 2025 PAZARTESİ

SAYI: 3646

Gazete Fiyatı: 6 TL

Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 1581-1813-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A
Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın
Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarının gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

EMLAK SEKTÖRÜ ZOR GÜNLER GEÇİRİYOR: KONUT FİYATLARI DÜŞMEDİ

➔ Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEBD) Batman İl Başkanı Mehmet Emin Değirmenci, Batman'da konut fiyatlarının bu yıl değişmediğini, faizlerinin piyasayı olumsuz etkilediğini belirtti ve emlak sektöründe satışların yüzde 10 seviyelerine düştüğünü ifade etti. TEBD İl Başkanı Mehmet Emin Değirmenci, son dönemde Batman'daki emlak piyasasında ciddi bir durgunluk yaşandığını belirtti.

FAHİŞ fiyatlarla satılan dairelerin vatandaşlar için alım gücünün çok dışında olduğunu vurgulayan Değirmenci, esnafın da yüksek kira bedelleri nedeniyle büyük sıkıntılar yaşadığını söyledi. Ayrıca, sektördeki olumsuz şartların yılsonuna kadar devam etmesini beklediğini belirten Değirmenci, faiz oranlarının düşmesini ve devletin sosyal konut projelerini hızlandırmasını talep etti.

"HİÇ SATIŞ YOK"

● Mehmet Emin Değirmenci, "Bu yıl Batman'da daire fiyatları hiç değişmedi. Konut kredisi böyle devam ettikçe daha da zor günler yaşayacağız. Müteahhitler çok kötü durumda, iflasla baş başadılar. Emlak sektöründe işler şu an durgundur. Eskiye göre konut satışları yüzde 10 bile yok. Hiç satış yok. Sebebi de kredilerin yüksek olmasıdır ve kredilerin de düşeceğini beklemiyoruz." dedi.

"MAAŞLA ÇALIŞAN BİR KİŞİNİN EV ALMASI MÜMKÜN DEĞİL"

● Bu durumun yılsonuna kadar devam edeceği öngörüsünde bulunan Değirmenci, "Maliyetler yüksek olunca ev fiyatları da yükseliyor. Vatandaşların alım gücü çok düşüktür. Bu fiyatlarla maaşla çalışan bir kişinin ev alması mümkün değil. Krediler düşerse piyasanın açılacağını düşünüyoruz. Bir buçuk yıldır emlak sektöründe piyasa kötüye doğru gidiyor. Bu durum daha da devam ediyor. Krediler böyle devam ederse bu sorun yılsonuna kadar devam edecektir." diye konuştu.



"12 MİLYONA DAİRE FİYATLARI VAR"

● "Konut satışları krediler düşmeden istediğimiz seviyeye geleceğini beklemiyoruz." diyen Değirmenci, "Tabi piyasada fahiş fiyat var. Bir buçuk milyon ila 2 milyon arasındaki daire fiyatlarında genelde çok

sıkıntı yok. Vatandaşlar gücüne göre alabiliyor. Yalnız Batman'da şu anda 8, 10, 12 milyon TL istenilen daireler var. Vatandaşlar bu daireleri nasıl alacak?" ifadelerini kullandı.

"ÇOĞU ESNAF KİRAYA ÇALIŞIYOR"

● Ayrıca, Batman'daki esnafın da kira konusunda büyük sıkıntılar yaşadığını söyleyen Değirmenci, şunları söyledi: "Çoğu esnaf arkadaşlarımız kiraya çalışıyorlar. Bu kiraya bir çare bulunsa çok iyi olur. Çünkü Diyarbakır Caddesi'nde kiralar 150 ila 200 bin liraya dayandı. Bundan dolayı esnafımız çok mağdur, iflasla baş başadır. Ev kiralari da bölgeye göre 7 bin ila 30 bin TL arasında değişiyor."

"SOSYAL KONUT PROJESİ HAYATA GEÇİRİLMELİ"

● Değirmenci, sektördeki sıkıntıların aşılması için en büyük beklentilerinin, konut kredilerinin faiz oranlarının düşmesi ve devletin sosyal konut projesinin bir an önce devreye girmesi olduğunu vurguladı. "Bu konutlar olursa daire fiyatları biraz daha düşecek ve vatandaşlar bir nebze de olsa rahatlayacaktır." diyen Değirmenci, piyasanın canlanabilmesi için devletin desteğine ihtiyaç duyulduğunu belirtti. (İLKHA)



BAŞKAN DEMİR'DEN YERLİ MARKA ÇAĞRISI:

'HUMA ONE İLE GURUR DUYUYORUZ'

➔ Batman Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO) Başkanı Abdülkadir Demir, bayram tatilinde de yerli markalara destek vermeye devam etti.

"YERLİ MARKALARA SAHİP ÇIKALIM"

BATMAN ve İstanbul'da 25 yıldır üretim yapan, şimdi ise Batman'da yeni bir şube ve fabrika açan yerli iç ve evsel giyim markası HumaOne'in açılışını gerçekleştiren Demir, yerli üretimin önemine dikkat çekti. Açılışa konuşan Başkan Demir, sıradan bir açılış gerçekleştirmediklerini vurgulayarak, "HumaOne, Batman'ın %100 yerli bir markasıdır. Yerli markalarımızı büyütmenin gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Temennimiz; bu markanın önce 81 ilde, ardından dünyada yerini almasıdır" dedi. Demir, Batman halkına da çağrıda bulunarak, "Lütfen yerli markalarımıza her zamankinden daha fazla sahip çıkalım. Çünkü biz sahip çıktıkça istihdam da üretim de artacaktır. BATSO olarak her zaman destek vermeye hazırız" ifadelerini kul-

landı. Açılış sonrası genç girişimciler Veysel Anıl Bayır, Burhan Solmaz ve Mağaza Müdürü Özlem Altunç Bayır'ı da tebrik eden Başkan Demir, yerli girişimlerin desteklenmesiyle Batman ekonomisinin daha da güçleneceğini belirtti. Hüseyin Doğru



"SAVUNMANIN BAĞIMSIZLIĞI YÜRÜYÜŞÜ" YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

➔ 5 Nisan Avukatlar Günü kapsamında, Türkiye genelindeki baroların öncülüğünde düzenlenen "Savunmanın Bağımsızlığı ve Hukuka Saygı Yürüyüşü", binlerce avukatın katılımıyla gerçekleştirildi.



HUKUKUN üstünlüğü, adil yargılanma hakkı ve savunma hakkının korunması amacıyla düzenlenen bu anlamlı etkinlikte, avukatlar güçlü bir birlik ve dayanışma örneği sergiledi. Yürüyüşe Batman Barosu'nu temsilen Baro Başkanı Av. Abdulhamit Çakan, Genel Sekreter Av. Muhammed Ensar Gürceğiz ve Yönetim Kurulu

Üyesi Av. Sabri Nuh Özdemir katılım sağladı. Etkinlikte, savunma makamının bağımsızlığının her geçen gün daha da önem kazandığına dikkat çekilerek, hukuk devletinin vazgeçilmez unsurlarından biri olan avukatlık mesleğinin güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. Avukatlar ellerinde "Savunma susmaz", "Güçlü Baro Güçlü Toplum", "Bağımsız

yargı, bağımsız savunma" yazılı dövizler taşıyarak yürüyüş boyunca taleplerini dile getirdiler. Baro başkanları ve temsilcileri, yürüyüşün ardından yaptıkları açıklamalarda, avukatlık mesleğine yönelik baskılara, yargı bağımsızlığının zedelenmesine ve hukuka olan saygının azalmasına karşı ortak bir duruş sergilediklerini ifade etti. M. Şükrü Yıldırım

60 YERLEŞİM YERİNİN YOLU KAPANDI

BATMAN'IN Sason ilçesinde etkili olan sağanak yağışlar, beraberinde heyelanları getirdi. İlçenin farklı noktalarında meydana gelen toprak kaymaları sonucu 20 köy ve 40 mezraya ulaşımı sağlayan toplam 60 yol ulaşımına kapandı. Yaşanan doğal afet, bölgede hayatı durma noktasına getirdi. Vatandaşların mağduriyetini gidermek için İlçe Özel İdaresi'ne bağlı ekipler, hızlı bir şekilde harekete geçti. Zorlu hava koşullarına rağmen başlatılan yoğun çalışmalar sonucunda şu ana kadar 20 köy ve 10 mezranın yolu ulaşımına açıldı. Ekipler, kalan 30 mezra yolu-



nu açmak için aralıksız çalışmalarını sürdürüyor. Yetkililer, heyelan riski

devam ettiği için bölge halkını dikkatli olmaları konusunda uyarırken, acil durumlar için gerekli tedbirlerin alındığını belirtti. Sason'da yaşanan bu doğal afet, kırsal altyapısının ne kadar kırılgan olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Çalışmaların tamamlanmasının ardından tüm yolların tekrar ulaşımına açılması ve hayatın normale dönmesi bekleniyor. M. Şükrü Yıldırım



ŞIRNAK İL BAŞKANI ERKAN'DAN BAŞKAN ŞANSI'YE ZİYARET

AK Parti Şırnak İl Başkanı İbrahim Halil Erkan, bir dizi temaslarda bulunmak üzere Batman'a ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi ile bir araya gelen Erkan, partinin bölgedeki teşkilat çalışmaları ve kongre süreçleri hakkında istişarelerde bulundu. Ziyaret si-

rasında Kozluk, Gercüş, Hasankeyf ve Beşiri ilçe başkanları da hazır bulundu. İl Başkanı Erkan, yakın dönemde kongre süreçlerini başarıyla tamamlayan ilçe teşkilatlarına "hayırlı olsun" dileklerini ileterek, çalışmalarında başarılar diledi. Parti teşkilatının uyum içinde ve büyük bir özveriyle çalışmalar

yürüttüğünü belirten Erkan, "Batman'da ve ilçelerinde teşkilatlarımızın heyecanı ve çalışkanlığı bizi memnun ediyor. İnşallah bu birlik ve beraberlik ruhuyla partimizi daha da ileriye taşıyacağız" dedi. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. Fırat Turgut

ÇEVRE YOLU VE BAĞLANTILARI YOL DÜZENLEME YAPIM İŞİ BATMAN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE YOLU VE BAĞLANTILARI YOL DÜZENLEME YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/483640

1-İdarenin

a) Adı : BATMAN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : SIRINEVLER MAH. ATATÜRK BULV. 2 BATMAN MERKEZ/BATMAN

c) Telefon ve faks numarası : 4882132759 - 4882131720

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak

indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ÇEVRE YOLU VE BAĞLANTILARI YOL DÜZENLEME YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 KALEM BİRİM FİYATLI ÇEVRE YOLU VE BAĞLANTILARI YOL DÜZENLEME YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MERKEZ BATMAN

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.04.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Batman Belediyesi İhale Toplantı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(A) Alt Yapı işleri V. Grup Karayolları İşleri (Altyapı+Üstyapı) benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de www.bik.gov.tr

Basın: ILN02197837

BATMAN ÜNİVERSİTESİNDE ENERJİ MÜZESİ AÇILDI

➔ Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, TRT GAP Radyosu'na konuk olarak Üniversitenin Enerji Koordinasyon Merkezi tarafından hazırlanan ve 3 ay süren bir çalışma sonucunda hizmete açılan Enerji Müzesi hakkında önemli bilgiler paylaştı.



ENERJİNİN üretim ve tüketim aşamalarını 28 minyatür eser aracılığıyla tanıttığını söyleyen Rektör Prof. Dr. Demir, müzenin amacının enerji konusunda farkındalık yaratmak ve öğrencilere teorik bilgiyi destekleyecek bir uygulama alanı sunmak olduğunu ifade etti. Müzeye ziyaretçi kabul etmeye başladıklarını belirten Rektör Prof. Dr. Demir, "Müze, enerjinin üretiminden tüketimine kadar olan süreçleri herkesin anlayabileceği bir biçimde görsel materyallerle sergiliyor"

dedi. Rektör Prof. Dr. Demir; Enerji Müzesinin kapalı ve açık bir alandan meydana geldiğini; 200 metrekairelik kapalı alanda hidroelektrik santralleri, trafo sistemleri, jeneratörler gibi enerji üretim ve iletim süreçlerini anlatan minyatür eserlerin yer aldığını ve kurulum çalışmaları devam eden kapalı 500 metrekairelik açık alanda ise gerçek boyutlu enerji sistem ve araçlarının sergileneceğini kaydetti. İlk ve orta kademedeki eğitim gören öğrencilere enerjinin verimli kullanılması bilinci kazandırılabilmesi için

eğitici animasyonlar ve görsellerin de bulunduğunu dile getiren Rektör Prof. Dr. Demir, Batı Raman Kampüsünde bulunan Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin yanında 500 metrekairelik açık bir alan oluşturularak, gerçek boyutlarda enerji üretim sistemleri, rüzgâr türbinleri ve güneş panellerinin sergileneceğini duyurarak; "360 derece sanal tur imkânı ile tüm vatandaşlarımıza evinden dahi çıkmadan sanal ortamda müzeyi ziyaret edebilme fırsatı da sunacağız" dedi. Müzenin öğretici amaçlarına da değinen Rektör Prof. Dr. Demir, "Öğrenciler, enerjinin nasıl üretildiğini ve iletilendiğini yaşayarak öğrenecek. Bu sayede enerjiyi tasarruflu kullanma bilinci küçük yaşlardan itibaren telkin edilecek" diye konuştu. Enerji tasarrufunun ülke ekonomisi için kritik bir öneme sahip olduğuna dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Demir, müzenin aynı zamanda elektrik kayıp-kaçaklarının azaltılması konusunda da bilinç oluşturmaya hedeflediğini vurguladı. Son olarak dezavantajlara sahip öğrencilerin üniversiteyi yakından tanıma fırsatı bulduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir, "Bu ziyaretler sayesinde gençlerin akademik hayata ilgisi artıyor ve üniversite okuma motivasyonu kazanıyor" dedi. Fırat Turgut

BATMAN'DA KANSERLE SAVAŞTA ÜCRETSİZ TARAMALAR SÜRÜYOR

➔ Batman'da halk sağlığını korumak ve kansere karşı farkındalığı artırmak amacıyla başlatılan ücretsiz kanser tarama hizmetleri aralıksız devam ediyor.



1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası kapsamında yapılan açıklamada, kanserin erken teşhisle tedavi edilebilir bir hastalık olduğu vurgulandı. Erken teşhis hayatı kurtarır! sloganıyla sürdürülen kampanya kapsamında Batman'daki Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM), Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM) ve Aile Sağlığı Merkezleri, belirli

yaş gruplarına yönelik tarama testlerini ücretsiz olarak sunuyor. Ücretsiz olarak sunulan tarama hizmetleri şöyle:Me-me Kanseri Taraması: 40-69 yaş arası kadınlara, 2 yılda bir mamografi ile.Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri Taraması: 30-65 yaş arası kadınlara, 5 yılda bir HPV-DNA testi ile.Kolorektal (Bağırsak) Kanseri Taraması: 50-70 yaş arası

kadın ve erkeklerle, 2 yılda bir gaitada gizli kan testi ile.Yetkililer, kansere karşı en güçlü silahın erken teşhis olduğunu hatırlatarak, vatandaşları belirtilen merkezlere başvurarak tarama yaptırmaya çağırıyor.Sağlığını ihmal etmeyin, erken teşhisle hayatınızı koruyun. Ücretsiz taramalar için size en yakın sağlık merkezine başvurabilirsiniz. Hüseyin Doğru



HAZIRLAYAN

M.AGİT KAPUCI

KÜLTÜR/SANAT

Aktüel EĞLENCİ

“günün sözü

Bazen en iyi seçim,
vazgeçmektir.

”

ATASÖZÜ & ANLAMI

Abanın kadri
yağmurda bilinir.

Her şeyin hayatta sahip olduğu bir değer vardır ve bu değerde ancak ona ihtiyaç duyulduğunda ortaya çıkar. Gerçek anlamda bu şeye ihtiyaç duyduğunuzda değerini de daha kolay anlayabilirsiniz

RES FE BE



İpucu: Fakirin eş anlamısı

Dünkü Resfebe'nin Cevabı:
BALTA

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Geri kazanılabilir atıkların çöplerde kapladığı alanın %35 olduğunu,

Yüksek oranda su kullanımı nedeniyle topraklarımız tuzlanıyor ve su varlıklarımız hızla azalıyor.

1970'ten bugüne, küresel olarak biy-öçeşitliliğimizin yüzde

30'unu kaybettik.

Kompozit ambalaj atıklarının geri dönüşümünden, karton koliler, yalıtım malzemeleri ve mobilya gibi ürünler üretilir.

Diktiğiniz her ağaç ömrü boyunca 1 ton CO2 emer.

Dünya nüfusunun %40'ını barındıran 80 ülke su sıkıntısı çekiyor.



PRATİK BİLGİ



Bez ayakkabılarınızı kullanmadığınız ya da atacağınız bir yastık kılıfının içine koyun ve daha sonra çamaşır makinesinde yıkayın. Bez ayakkabılarınızın ilk günkü gibi olduğunu göreceksiniz.



Fıkra

Yorgan Gitti Kavga Bitti
- Nasrettin Hoca akşam uyurken dışarıdan sesler gelmiş, Hoca karısına seslenmiş:

- Hanım kalk dışarıdan sesler geliyor.

Hanımı - Kedidir kedi, deyip yatmış.

Nasrettin Hoca dayana-

mayıp dışarı çıkmış, bakmış ki iki adam kavga ediyor. Kavgayı ayırmaya kalkmış, ikisini ayıracakken arkadan biri Nasrettin Hoca'nın yorganını aldığı gibi kaçmış. Nasrettin hoca eve girince karısı sormuş:

- Bey ne oldu?

- Ne olacak hanım, yorgan gitti kavga bitti

İbrahim Şahin

KİMDİR?



Eski Emniyet Müdürü, eski Özel Hareket Daire Başkanı, İbrahim Şahin'in hayat hikayesidir.

Erkenekon tutuklamalarında adını duyduğumuz ve bir anda gazetelerin orta sayfalarını süsleyen İbrahim Şahin, eski Özel Hareket Daire Başkanı ve Emniyet Müdürlüğü görevlerinde bulundu.

Doğu ve Güneydoğu'da PKK'ya karşı pek çok operasyonda bulunan ve yöneten İbrahim Şahin, Ergenekon operasyonları sonucunda hapis hayatı yaşadı. Daha sonra yapılan tahliyelerle birlikte cezaevinden çıktı.

KİTAP TANITIM

İyi Bir Kızın Cinayet Rehberi

Kapanmış bir davayı asla yeniden açma...

Kasabadaki lisenin güzel ve popüler kızı Andie Bell bir cinayete kurban gider. Polisin araştırmaları sonucunda olay hızla çözülür. Andie'yi, erkek arkadaşı Sal öldürmüştür. Sal tutuklanamaz çünkü Andie'yi öldürdükten bir süre sonra intihar etmiştir. Polis kayıtlarına göre olay bu kadardır işte. Dava kapanır. Sal'ın ailesi kasabalılar tarafından dışlanır. Andie ilahlaşır. Sal lanetlenir.

Küçükken Sal'ı tanıyan ve onun birine zarar verebileceğine asla inanmayan Pip artık büyümüş, lise çağına gelmiştir. Cinayet ve intiharin üzerinden geçen beş yıla rağmen, Sal'ın suçsuz olduğuna dair taşıdığı his hiç değişmez. Bu hissin peşinden gitmenin bir yolunu bulmaya kararlıdır Pip. Bir lise öğrencisi olarak yapabilecekleri sınırlıdır ama neyse ki, okulda proje ödevi için bu cinayeti konu etmeye karar verdiğinde öğretmeni kabul eder.

Kapanmış bir davayı
asla yeniden açma...

İyi Bir Kızın Cinayet Rehberi

HOLLY JACKSON

©psilon



TARİHTE BUGÜN

636 - Arap-Bizans savaşlarının en büyük muharebesi olan Yermük Muharebesi sona erdi.
1960 - Senegal, Mali

Federasyonundan ayrıldı ve bağımsızlığını ilan etti.
1977 - NASA, insansız uzay aracı Voyager 2'yi fırlattı.

1988 - Sekiz yıl süren Irak-İran Savaşı ateşkesle sona erdi.
1991 - Estonya, Sovyetler Birliği'nden ayrıldı.



Batman Petrolspor, İnegölspor'u kendi saha ve seyircisi önünde 2-1 yendi.

Nesine 2.Lig Beyaz Grup					
	O	G	B	M	P
1 Sanyer	30	22	6	2	72
2 Batman Petrol	30	23	2	5	71
3 Kastamonuspor	30	17	11	2	62
4 Altınordu	30	15	10	5	55
5 Adana 01 FK	29	15	7	7	52
6 İskenderunspor	28	12	10	6	46
7 Beykoz Anadolu	29	13	7	9	46
8 1461 Trabzon	30	12	7	11	43
9 Kırklarelispor	30	9	10	11	37
10 Fethiyespor	29	9	10	10	37
11 24Erzincanspor	30	9	10	11	37
12 S.B.Ankaraspor	30	8	8	14	32
13 İnegölspor	30	8	11	11	32
14 Isparta 32 Spor	29	6	12	11	30
15 Kepezspor FAŞ	29	7	7	15	28
16 Karaköprü Bld	30	4	8	18	20
17 Altay	29	6	3	19	18
18 Afyonspor	30	0	2	28	-4

TFF 2.Beyaz Grupta ligin 30.Haftasında Batman Petrolspor, İnegölspor'la karşılaştı. Batman Şehir Stadyumunda oynanan karşılaşmada Batman Petrolspor, İnegölspor karşısında baskılı başladı. Maçın 2.Dk'sında Petrolspor sol kanattan atak geliştirdi. Samet Karakoç'un ceza alanı içine ortaldığı topa kafa ile dokunan Atabey Çiçek meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu 1-0. Petrolspor'un golünden sonra stad sevinçten ayağa kalkarak takımı alkışladı. Petrolspor öne geçtikten sonra farkı arttırmak için kanatlardan atak geliştirerek gol aradı. Kırmızı beyazlı ekibimiz, ilk devrede yakaladığı pozisyonları değerlendiremedi. Maçın ilk devresi Petrolspor'un 1-0'lık üstünlüğü ile tamamlandı.

PETROLSPOR TARAFTARI BASKI KURDU

Maçın ikinci devresinde konuk ekip İnegölspor erken gol bulmak için baskılı başladı. 53.Dk'da İnegölspor sağ ka-

nattan gelişen atağında Alpay Koçaklı'nın ceza alanı içine ortaldığı topa dokunan Petrolspor defans oyuncusu Yalçın'ın ters müdahalesi sonucu top kaleme girdi 1-1. Beraberlik golünden sonra Petrolspor taraftarı baskı kurdu. Takımını ateşleyen taraftarlara cevap Atabey Çiçek'ten geldi. 67.Dk'da Petrolspor rakip yarı sahasında baskı kurdu. Sağ kanattan gelişen Petrolspor atağında, Burak Sefa Kavraz topu ceza alanı içinde arka direğe ortladı. Defansın arkasına düşen topu takip eden Atabey Çiçek, yerden düzgün bir vuruş yaparak kendisinin ve takımının ikinci golünü kaydederek skoru 2-1 yaptı. Petrolspor farkı arttırmak için baskısını sürdürdü. 75.Dk'da Omar Imeri ceza alanı içinde topla buluştu. Omar'ın sert şutu defansa çarparak kornere çıktı. Maçın sonlarına doğru iki takımın karşılıklı gelişen atağında gol sesi çıkmadı. Petrolspor, İnegölspor'u 2-1 yenerek haftayı 3 puanla kapattı. Haber: Firat Turğut



"ADALETİN SARSILMAZ KALESİ: AVUKATLAR GÜNÜNDE VURGULU MESAJ"

BATSO (Batman Ticaret ve Sanayi Odası) Başkanı Abdülkadir Demir, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, avukatların adaletin bekçileri ve halkın en güçlü savunucuları olduğunu vurguladı. "Avukatlarımız adaletin bekçileri, halkımızın ve hakkın en büyük savunucularıdır" diyen Başkan Demir, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Anayasa ile güvence altına alınan, dolayısıyla kamusal bir hak olan savunma hakkının temsilcisi olan avukatlar için her yıl, 5 Nisan tarihi 'Avukatlar Günü' olarak kutlanmaktadır. Hak arama özgürlüğünün öngördüğü savunma hakkı, hukuk devleti ilkesinin vazgeçil-



mez unsurlarındandır. Hukuk devleti kavramı içerisindeki adalet ve demokratik sistemin temel taşlarından biri olan yargı ile savunma hakkının uygulayıcısı olan avukatlık kurumu, birbirine sıkı sıkıya bağlıdır. Avukatlarımız, halkımızın sahip olduğu haklar konusunda onları bilgilendiren, haklarının korunmasında rehberlik eden, hukuk ilişkilerinin sağlıklı

yürütülmesinde hayati bir rol üstlenmiştir. Hukukun üstünlüğünü sağlamak ve kamu vicdanını tatmin edecek şekilde adaletin tecellisine katkıda bulunmak için özveriyle çalışan başta Batman Barosu avukatları olmak üzere, tüm avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar Günü'nü kutluyor, meslek yaşamlarında başarılar diliyorum." Cengiz Algan



BATMAN AMPUTE SPOR KULÜBÜ SÜPER LİGE ÇIKMAYI BAŞARDI

BATMAN Ampute Spor Kulübü Oturarak voleybol takımı 2023-2024 sezonunda ligi 4. sırada tamamlayarak Süper lige çıkmayı başardı. 15 Takımdan oluşan ligi 4. sırada bitirerek Süper lige çıktıklarını belirten Batman Ampute Spor Kulübü Başkan

Vedat Çoban, "Oturarak voleybol 1. Liginde mücadele ettik ve ligi 4 sırada tamamladık. Ligden çekilen 2 ekip olduğu için Süper ligde mücadele etmeye hak kazandık. Amacımız ligde kalıcı olmak ve ilimizi en iyi şekilde temsil etmek. Kulübümüz bünyesinde

de mücadele eden tüm engellilerimizi canı gönülden kutlar bizlere destek veren ve desteklerini esirgemeyen başta AK Parti milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve Vali Ekrem Canalp'e ve takım arkadaşlarımıza şükranlarımızı sunarız" diye konuştu. Cengiz Algan